



MİMARLAR ODASI'NA YAPILAN YASA DIŞI BASKINI KINIYORUZ YARGI KARARLARINA UYULMALIDIR

Mimarlar Odası'nın Yıldız Dış Karakol binasının boşaltılması için yapılan baskınla ilgili olarak Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi'nde 1 Haziran 2016 günü yapılan basın açıklamasına TMMOB Yöneticileri, Oda Başkanları, Şube Başkan ve yöneticileri katıldı. Odamız YK Başkanı Hüseyin Yeşil ve Şubemiz YK Başkanı Erol Celepsoy'un da hazır bulunduğu basın açıklamasına Tabipler Odası ve Eczacılar Odası gibi dost kurum ve kuruluşlar da destek verdi.



GEZİ DİRENİŞİNİN 3. YILINDA, BİNLERCE KİŞİ BİR ARADA!

Gezi Direnişinin 3. yılında içinde bulunduğumuz binlerce kişi Taksim İstiklal Caddesi'nde bir aradaydı. Geziye yitirdiğimiz gençlerimizin ailelerinin öncülüğünde İstiklal Caddesi'nde bir araya

gelenler, Geziye yitirdiklerimizi andı, "Bir aradayız, buradayız" pankartı arkasında bir araya gelen Taksim Dayanışması bileşenleri ve Haziran İsyanı'nda yaşamını yitiren direnişçilerin aileleri Geziye unutmayacaklarını haykırdılar.



SOMA'YI UNUTMADIK, UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ

13 Mayıs 2016 günü Galatasaray Meydanı'nda Soma'da 301 madencinin katledilmesinin üzerinden 2 yıl geçmesiyle ilgili olarak, TMMOB, DİSK, KESK ve TTB tarafından yapılan basın açıklamasını TMMOB İKK Sekreterimiz Cevahir Efe Akçelik okudu. Soma'yı Unutmadık, Unutmayaçağımız denilen basın açıklamasına Şubemiz üye ve yöneticileri de katıldı.

ANKARA KATLİAMI 6. AYINDA DA UNUTULMADI

10 Ekim 2015'de Türkiye'nin dört bir yanından Ankara'ya giderek Barış Yürüyüşü yapmak isteyen kitleye yönelik gerçekleşen bombalı saldırıda 100 kişi hayatını yitirmiş 500'ü aşkın



kişi de yaralanmıştı. Ankara Katliamı'nın 6. ayında TMMOB İstanbul İKK'nın da içinde yer aldığı Emek ve Demokrasi Koordinasyonu'nun çağrısıyla Kadıköy İskele Meydanı'nda toplanan ve içinde Şubemiz üye ve yöneticilerinin de yer aldığı grup adına basın açıklamasını okuyan Erhan Yunus Demir, katliamların sorumluları açığa çıkarılmadıkça saldırıların sürebileceğini ifade etti.



1 MAYIS ON BİNLERLE KUTLANDI

1 Mayıs Mücadele, Birlik ve Dayanışma Günü Türkiye'nin dört bir yanında ve İstanbul Bakırköy Halk Pazarı Alanı'nda on binlerin coşkulu katılımıyla kutlandı. Birliğimiz TMMOB, DİSK, KESK ve TTB'nin çağrısıyla düzenlenen 1 Mayıs 2016, İstanbul'da bu yıl Bakırköy Halk Pazarı alanında kutlandı.

ŞUBE YÖNETİM KURULLARI

1. ORTAK TOPLANTISI

TMMOB İKK İstanbul Şube Yönetim Kurulları ortak toplantısı 11 Nisan 2016 tarihinde MMO İstanbul Şubesi toplantı salonunda yapıldı. Yeni dönemde yapılacak çalışmaların değerlendirildiği toplantıya Şubemiz YK Başkanı Erol Celepsoy, Başkan Yardımcısı H. Ergun Doğru, Yazman Tuğçe Çakırca Ekşioglu, YK üyesi Tayfun İşbilen katıldılar. Toplantıda TMMOB İstanbul İKK Sekreterliğinin yeni dönem çalışma programında yer alması gereken konular görüşüldü.



TUTUKLU AKADEMİSYENLER İÇİN SİLİVRİ CEZAEVİ ÖNÜNDE DE 'ÖZGÜRLÜK NÖBETİ' TUTULDU

Barış İçin Akademisyenler adıyla 'Bu suç ortak olmayacağız!' başlıklı bildiriye imzalayan 2238 akademisyenden İstanbul'da tutuklanan Boğaziçi ve Mimar Sinan Üniversitesinden üç akademisyen için emek ve meslek örgütlerinin de içinde yer aldığı bir nöbet eylemi başlatıldı. TMMOB İstanbul İKK bünyesinde yapılan nöbete Şubemiz Yönetim Kurulu üyesi Tayfun İşbilen de katıldı.



ALIŞMAYACAĞIZ, SUSMAYACAĞIZ, TESLİM OLMAYACAĞIZ

19 Mart günü Taksim İstiklal Caddesinde bir turist kafesine yapılan terörist nitelikli saldırıyı protesto etmek için KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla patlamanın yaşandığı yerde 21 Mart 2016 günü basın açıklaması ve karanfil bırakma eylemi gerçekleştirildi. Şubemiz Y.K. Başkanı ve yöneticilerinin de katıldığı anma etkinliğinde basın açıklaması TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Sekreteri Süleyman Solmaz tarafından okundu.



ELEKTRİKTE HİLELER, KAYIP VE KAÇAK OYUNLARI VE HAKLARIMIZ" PANELİ

TÜKODER Ataşehir Şubesi, Ataşehir Kent Konseyi ve Ataşehir bölgesindeki Sivil Toplum Kuruluşlarınının 30 Haziran 2016 tarihinde gerçekleştirdiği "Elektrikte Hileler, Kayıp ve Kaçak Oyunları ve Haklarımız" paneline şubemiz teknik görevlisi Namık Kemal Cibaroglu panelist olarak katıldı.